
○観音寺市発注分
作成：観音寺市総務部総務課契約係

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
下出地区541号線外下水管布設工事実施設
計業務委託

観音寺市柞田町 5,940,000 （株）日建技術コンサルタント四国支社

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
常磐地区排水対策事業用地測量業務委託
（その２）

観音寺市村黒町 5,508,000 共同設計(株)観音寺営業所

2 指名競争入札
都市計画道路中央七間橋線事業認可設計業
務委託

観音寺市観音寺町 3,942,000 (株)五星観音寺営業所

3 指名競争入札 市道本町直場長谷線測量設計業務委託 観音寺市豊浜町 1,890,000 共同設計(株)観音寺営業所

4 指名競争入札
南部地区幼稚園建設事業に伴う地質調査事
業委託

観音寺市柞田町 3,672,000 (株)五星観音寺営業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
常磐地区排水対策事業水門詳細設計業務委
託

観音寺市茂木町 4,590,000 共同設計(株)観音寺営業所

2 指名競争入札 市道山王山田線設計業務委託 観音寺市柞田町 2,268,000 新宅工業(株)

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 地籍調査測量業務委託 観音寺市粟井町 15,120,000 (株)上智中四国支店

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
市道鹿隈本山線外８線　大師橋外８橋橋梁定期点検業
務委託 観音寺市 4,752,000 （株）五星観音寺営業所

2 指名競争入札
市道観音寺駅内線　観音寺駅構内跨線歩道橋橋梁点検
業務委託 観音寺市栄町 2,106,000 （株）五星観音寺営業所

3 指名競争入札
伊吹漁港水産生産基盤(特定）整備事業１号浮桟橋細部
設計等業務委託 観音寺市伊吹町 11,880,000 （株）ファースト観音寺営業所

4 指名競争入札 市道栗屋堂之岡線物件調査業務委託 観音寺市原町 2,592,000 （株）五星観音寺営業所

5 指名競争入札
伊吹漁港水産生産基盤(特定）整備事業に伴う１号浮桟
橋地質調査業務委託 観音寺市伊吹町 2,268,000 青葉工業（株）

6 指名競争入札 子育て支援施設整備事業に伴う実施設計業務委託 観音寺市大野原町 1,512,000 ティエイジー冨田建築設計事務所（有）

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道鹿隈柞田線測量設計業務委託 観音寺市植田町 2,797,200 （株）五星観音寺営業所

2 指名競争入札 観音寺市橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託 観音寺市 2,030,400 （株）五星観音寺営業所

【平成28年4月28日　入札結果】

【平成28年5月26日　入札結果】

【平成28年6月16日　入札結果】

【平成28年6月30日　入札結果】

【平成28年7月21日　入札結果】

【平成28年8月18日　入札結果】



№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 下組屯所建設事業実施設計業務委託 観音寺市大野原町 939,600 片山康俊建築設計室

2 指名競争入札
室本港海岸保全施設長寿命化計画策定事業に伴う測量
業務委託

観音寺市室本町 2,862,000 (株)五星観音寺営業所

3 指名競争入札 市道本町直場長谷線物件調査業務委託 観音寺市豊浜町 1,944,000 (株)エイト日本技術開発高松支店

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道国道小学校線物件調査業務委託 観音寺市豊浜町 1,350,000 (株)香川設計センター

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道下木屋豆塚線歩道橋（大鞘橋）設計業務委託 観音寺市大野原町 3,726,000 共同設計（株）観音寺営業所

2 指名競争入札 市道辻西線測量設計業務委託 観音寺市大野原町 3,186,000 新宅工業（株）

3 指名競争入札 白坂川右岸補修設計業務委託 観音寺市豊浜町 2,700,000 新宅工業（株）

4 指名競争入札 市道鹿隈柞田線鹿隈橋橋梁補修設計業務委託 観音寺市流岡町 4,752,000 （株）五星観音寺営業所

5 指名競争入札 観音寺中学校部室棟改築工事実施設計業務委託 観音寺市八幡町 1,609,200 山内建築設計事務所

6 指名競争入札 ふるさと学芸館バリアフリー改修事業実施設計業務委託 観音寺市大野原町 799,200 山内建築設計事務所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
観音寺市長寿命化計画策定に伴う下水管内調査業務委
託

観音寺市瀬戸町 4,860,000 （株）五星観音寺営業所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市立総合体育館改修実施設計業務委託 観音寺市池之尻町 5,400,000 (有）斎賀建築設計事務所

№ 入札方法 業務名 業務場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
都市再生整備計画事業(観音寺中心市街地地区)事後評
価調査業務委託

観音寺市内 1,674,000 ㈱五星観音寺営業所

2 指名競争入札 市道粟屋堂之岡線物件調査業務委託(その２） 観音寺市新田町・原町 4,752,000 ㈱五星観音寺営業所

【平成29年2月27日　入札結果】

【平成28年11月17日　入札結果】

【平成28年12月15日　入札結果】

【平成29年2月2日　入札結果】

【平成28年10月20日　入札結果】

【平成28年9月15日　入札結果】


